SCRIPTA

Numéro Scripta : 2577

Auteur(s) : Geoffroy Gerbout [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227, avril

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Geoffroy Gerbout de deux deniers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 71, p. 88.

Dissertation critique

Entre les 11-30 avril 1227.

Texte établi d'après a

Ego Gaufridus Jerbout notum facio universis presentes litteras inspecturis, quod ego de assensu et voluntate uxoris mee et heredum meorum elemosinavi pro salute anime mee et heredum meorum necnon et antecessorum meorum domui Sancti Leonardi de Belismo duos denarios Cenomanensis monete censuales cum omni jure et dominio quod habebam in duobus dictis denariis, dicte domui libere quiete et pacifice ab omnibus serviciis in perpetuum possidendos, unum quem percipiebam in Nativitate Domini, in dicta domo, et alterum situm supra perrinam et super virgultum Nicholai prepositi de Veteri-Bellismo in festo Sancti Leonardi annis singulis persolvendum. Ne vero alicujus malignitas contra elemosinationem factam et concessam ire possit in posterum, presentem paginam dicte elemosine testimonialem sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gracie millesimo ducentesimo vicesimo septimo, mense aprilis.